
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 30 марта 2021 года                                                             № 27/354 

 

 

 

О выдвижении кандидатов        

на участие в конкурсном отборе 

по формированию Молодежного 

парламента при Белгородской 

областной Думе седьмого созыва 

 

 

В соответствии с Постановлением Белгородской областной Думы          

от 25 февраля 2021 года № П/5-29-7 «Об утверждении Положения                     

о Молодёжном парламенте при Белгородской областной Думе», 

распоряжением председателя Белгородской областной Думы от 26 февраля  

2021 года № 27 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного 

отбора в состав Молодёжного парламента при Белгородской областной 

Думе», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года             

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        

в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ивнянский 

район», Муниципальный совет Ивнянского  района  р е ш и л :  

1. Выдвинуть на участие в конкурсном отборе по формированию 

Молодежного парламента при Белгородской областной Думе седьмого 

созыва следующих кандидатов: 

- Дмитриеву Анастасию Сергеевну, депутата земского собрания 

Владимировского сельского поселения; 

-  Бадалян Светлану Тиграновну, депутата земского собрания 

Сафоновского сельского поселения. 
2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 
www.admivnya.ru. 

 
 

 

http://www.admivnya.ru/


2 

 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района          

по социальному развитию, делам ветеранов и молодежи (Дворников А.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов  


